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Protokół Nr: XX/2025 
z XX - nadzwyczajnej sesji Rady Miasta i Gminy Sanniki 

odbytej w dniu 4 kwietnia 2025 r. 

 

XX nadzwyczajna sesja Rady Miasta i Gminy Sanniki odbyła się w sali posiedzeń 

Urzędu Miasta i Gminy Sanniki, w godzinach 09.21 – 09.25 pod przewodnictwem Pana 

Jerzego Jabłońskiego – Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Sanniki.  

Ad.1. Po oficjalnym otwarciu obrad, Przewodniczący Rady powitał wszystkich uczestników 

posiedzenia oraz oglądających obrady za pośrednictwem transmisji internetowej. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum i prawomocność obrad. Na stan 15 radnych 

obecnych 13. Nieobecni radni: Pani Grażyna Kowalczyk – nieobecność usprawiedliwiona 

Pan Jarosław Molka – nieobecność usprawiedliwiona. Lista obecności stanowi załącznik do 

protokołu.  
 

Ad.2. Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie 13 głosami „za”, w brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przedstawienie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy 

Sanniki na rok 2025. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Sanniki na rok 2025. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Ad.3. Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Sanniki - Pani Aleksandra Kłys. 

Wyjaśniła, że jedyną zmianą jest zmniejszenie w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 

75023 Urząd gminy - planu wydatków budżetowych z planu dotyczących usług pozostałych 

zamawianych do Urzędu Miasta i Gminy w Sannikach w kwocie 5 000 zł i zwiększenie o tę 

kwotę w dziale 926 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe - planu wydatków na realizację 

programu upowszechniania kultury fizycznej wśród młodzieży poprzez prowadzenie zajęć 

sportowych. Konieczność taka pojawiła się w związku z rozstrzygnięciem konkursu na 

program upowszechniania sportu na kwotę 105.000 zł, podczas gdy w budżecie 

zabezpieczonych jest na ten cel 100.000 zł. Trzeba uzupełnić tę kwotę. 

 

Ad.4. Rada Miasta i Gminy w głosowaniu jawnym podjęła Uchwałę Nr 105/XX/2025 

zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Sanniki na rok 2025 

 

Radni Miasta i Gminy Sanniki głosowali następująco: 

Nazwisko i imię 
Głosowanie 

za przeciw wstrzymał się 
Bembenista Wioletta X   

Brzozowska Kinga X   

Gładoch Wojciech X   

Grochowski Roman Antoni X   

Idzik Małgorzata X   

Jabłoński Jerzy Grzegorz X   

Kowalczyk Grażyna Lucyna    
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Mikołajczyk Rafał X   

Milczarek Wanda X   

Molka Jarosław    

Nowicki Wiesław Janusz X   

Okraska Radosław Grzegorz X   

Pawłowska Iwona Małgorzata X   

Sikora Tomasz X   

Winnicka Teresa X   

Uchwała została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za”, bez uwag. 

 

Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad.5. Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki 

podziękował wszystkim za udział w sesji i oficjalnie zakończył obrady. 

Szczegółowy zapis ww. sesji przedstawia  nagranie wideo zamieszczone na stornie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Sanniki zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 

gminnym. 

 

Protokolant: J. Ambroży-Sitkiewicz      Przewodniczący 

     Rady Miasta i Gminy Sanniki 

 

   Jerzy Jabłoński 


